令和６年９月27日

 湯河原町議会議長 村 瀬 公 大 様

                         決算審査特別委員会
                         委員長 室伏 寿美夫

決算審査特別委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規
則第73条の規定により報告します。

１ 開催年月日
  令和６年９月26日（木）、27日（金）
２ 出席委員
  室伏 寿美夫、石井 温、貴田 太史、渡辺 久子、松野 洋一、
  善本 真人、松井 一寿
３ 議案審査

議案番号 議 案 名 審査の結果

55
 決算の認定について
 （令和５年度湯河原町一般会計）

原案認定
（賛成多数）

56
 決算の認定について
 （令和５年度湯河原町国民健康保険事業特別会計）

原案認定
（全員賛成）

57
 決算の認定について
 （令和５年度湯河原町介護保険事業特別会計）

原案認定
（全員賛成）

58
 決算の認定について
 （令和５年度湯河原町後期高齢者医療特別会計）

原案認定
（全員賛成）

59
 利益の処分及び決算の認定について
 （令和５年度湯河原町水道事業会計）

原案認定
（全員賛成）

60
 利益の処分及び決算の認定について
 （令和５年度湯河原町温泉事業会計）

原案認定
（全員賛成）

61
 決算の認定について
 （令和５年度湯河原町下水道事業会計）

原案認定
（全員賛成）

４ 要望事項
なし